
   

 

 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 814  DEL 05/08/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PC19INV021 – FORNITURA DI CARRELLI PER USI DIVERSI DESTINATI 
ALL’AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 3 – ALTO FRIULI – 
COLLINARE – MEDIO FRIULI (AAS3) –RDO MEPA  N. 2284904 – 
AMMISSIONE DITTE. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 814 del 05/08/2019 Pag. 2 di 4  

RICHIAMATA la Determinazione N. 640 del 24.06.2019 del Responsabile “SC Provveditorato 
Centralizzato” di ARCS con la quale è stato attivato, in relazione alla categoria merceologica ed 
all’importo della fornitura, l’iter procedimentale sul Mercato Elettronico di CONSIP, ai sensi 
dell’art. 36, comma 2 lett b) e comma 6 del D.Lgs n. 50/2016, mediante procedura da 
aggiudicarsi ai sensi dell’art. 95 c.4 lett b) utilizzando il criterio di aggiudicazione del minor 
prezzo, per la fornitura di: 

Descrizione  Importo di gara 
a base d’asta 

Opzione 
contrattuale  

Carrelli per usi diversi: 
• Lotto 1 – raccolta biancheria 
• Lotto 2 – servizio 
• Lotto 3 – pianale per trasporto 
• Lotto 4 – medicazione 
• Lotto 5 – terapia 
• Lotto 6 – emergenza 
• Lotto 7 – anestesia 
• Lotto 8 – servitore oleodinamico 
• Lotto 9 -  giro visite-portalastre 

€ 46.330,00 € 46.330,00 

 
EVIDENZIATO che per la fornitura di cui trattasi, ci si è avvalsi della richiesta di offerta “RDO 
aperta” prevista dal portale MePa, da predisporsi tramite il bando “Beni/Forniture specifiche 
per la sanità/Arredi”, da estendersi a tutti gli operatori iscritti al bando e comunque visibile ad 
altri operatori economici che, se lo vorranno, potranno richiedere l’abilitazione al bando e 
partecipare alla richiesta di offerta; 

 
DATO ATTO che: 

• ARCS ha attivato l’iter procedimentale pubblicando l’RDO N. 2284904, con scadenza 
delle offerte fissata per le ore 18:00 del giorno 26.07.2019; 

• entro il termine sopra indicato sono pervenute le offerte telematiche da parte delle 
sottoelencate ditte: 

ADEXTE SRL  Lotto 8 

VIVIAM MED  Lotto 1, Lotto 4, Lotto 5, Lotto 6, Lotto 7, Lotto 8 

FRANCEHOPITAL SAS Lotto 1, Lotto 3, Lotto 4, Lotto 5, Lotto 6, Lotto 8 

CFS ITALIA SAS DI 
BIANCHINI LUCA Lotto 2, Lotto 3, Lotto 4, Lotto 5, Lotto 6, Lotto 7, Lotto 8, Lotto 9 

FE.MA SRL Lotto 8 

VINCAL Lotto 8 

KARREL HEALTH 
SOLUTIONS S.R.L. Lotto 1, Lotto 4, Lotto 5, Lotto 6, Lotto 7, Lotto 9 

 
 



 

 
 

              Atto n. 814 del 05/08/2019 Pag. 3 di 4  

• all’esito della valutazione della documentazione amministrativa è stata riscontrata la 
conformità della stessa a quanto richiesto dal Capitolato di gara e conseguentemente 
disposta l’ammissione alle fasi successive di gara delle sopra citate Ditte per i rispettivi 
lotti di partecipazione; 

 
VISTI: 

• l'art. 120, comma 2 bis del D.Lgs. 104/2014, come inserito dall'art. 204, comma 1 lett. 
b) del D.Lgs. 50/2016, ai sensi del quale “il provvedimento che determina l'esclusione 
dalla procedura di affidamento e le ammissioni ad essa all'esito della valutazione dei 
requisiti soggettivi, economico finanziari e tecnico professionali va impugnato nel 
termine di trenta giorni, decorrente dalla sua pubblicazione sul profilo del committente 
della stazione appaltante ai sensi dell'art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016”; 

• altresì le disposizioni di cui all’art. 76 del D.Lgs. 50/2016, ai sensi del quale le stazioni 
appaltanti, nel rispetto delle specifiche modalità di pubblicazione, informano 
tempestivamente ciascun candidato e ciascun offerente delle decisioni adottate; 
 

RITENUTO, pertanto, di dare attuazione al riguardo alle disposizioni di cui all’art. 29, c. 1 del 
d.lgs. 50/2016; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) di prendere atto della regolarità della documentazione amministrativa pervenuta dalle 

Ditte partecipanti ai lotti di gara di cui all’oggetto; 
 

2) di approvare l’ammissione alle fasi successive di gara delle sottoelencate ditte: 

ADEXTE SRL  Lotto 8 

VIVIAM MED  Lotto 1, Lotto 4, Lotto 5, Lotto 6, Lotto 7, Lotto 8 

FRANCEHOPITAL SAS Lotto 1, Lotto 3, Lotto 4, Lotto 5, Lotto 6, Lotto 8 

CFS ITALIA SAS DI 
BIANCHINI LUCA Lotto 2, Lotto 3, Lotto 4, Lotto 5, Lotto 6, Lotto 7, Lotto 8, Lotto 9 

FE.MA SRL Lotto 8 

VINCAL Lotto 8 

KARREL HEALTH 
SOLUTIONS S.R.L. Lotto 1, Lotto 4, Lotto 5, Lotto 6, Lotto 7, Lotto 9 

 
3) di dare mandato agli uffici competenti di adempiere alle disposizioni di cui all’art. 29, c. 1 

del d.lgs. 50/2016 s.i.m. 
 
 
 
 



 

 
 

              Atto n. 814 del 05/08/2019 Pag. 4 di 4  

 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 814 del 05/08/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 05/08/2019 16:46:29
IMPRONTA: 6D4D236C07B17B17A9B2180EDDFE8231CFF9F3201F1357597845AA57003D5B56
          CFF9F3201F1357597845AA57003D5B56BFAD93CC9DC8F749500AE9FCD7D08E3E
          BFAD93CC9DC8F749500AE9FCD7D08E3E1ADC9886BC7AF90CE82E1731909184A2
          1ADC9886BC7AF90CE82E1731909184A2FD760B4A021723459098A1B0F4BA528B


